
ZARZĄDZENIE Nr 272/2020 
WÓJTA GMINY ŁĘCZYCA 

z dnia 20 października 2020 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Łęczyca na 2020r. i planach 
finansowych jednostek budżetowych 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Łęczyca na 2020 r. i planach 
finansowych jednostek budżetowych 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2020, poz. 713, 1378), art. 247 ust. 1 i 2, art. 257, art. 258, art. 259 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2019, poz. 869, 1649 z 2020 r. 
poz. 284, 374, 568,695,1175) uchwały Nr XVII/106/2019 Rady Gminy w Łęczycy  dnia 18 grudnia 
2019 r. w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Łęczyca na lata 2020-2027 
oraz uchwały Nr XVII/107/2019 Rady Gminy w Łęczycy z dnia 18 grudnia 2019 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Łęczyca na 2020 rok zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zmniejszyć plan dochodów budżetu gminy zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zmniejszyć plan wydatków budżetu gminy zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Dokonać zmian w planach finansowych jednostek budżetowych w zakresie 
dochodów i wydatków budżetu zgodnie z załącznikiem Nr 3 do zarządzenia. 

§ 4. Przekazuje się ustalenia niniejszego zarządzenia jednostkom budżetowym 
określonym w załącznikach Nr 3. 

§ 5. Poinformować Radę Gminy na najbliższej sesji o zmianach w budżecie gminy na 
2020 r. dokonanych niniejszym zarządzeniem. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 
  

  
 

Wójt Gminy Łęczyca 
 
 

Jacek Rogoziński 

Id: 801D36B4-59CA-4680-8CE7-6EC959C4C8A3. Podpisany Strona 1



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie
1 2 6 7

852 -15 607,00 4 101,00

0,00 0,00

85214 -15 607,00 0,00

0,00 0,00

-15 607,00 0,00

85216 0,00 4 101,00

0,00 0,00

0,00 4 101,00

razem: -15 607,00 4 101,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

-15 607,00 4 101,00

0,00 0,00w tym z tytułu dotacji i środków na 8 929 813,83 8 929 813,83

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 49 530 268,00 49 518 762,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 8 814 813,83 8 814 813,83

majątkowe

majątkowe

13 441 246,83 13 441 246,83

bieżące 36 089 021,17 36 077 515,17

w tym z tytułu dotacji i środków na 115 000,00 115 000,00

2030

w tym z tytułu dotacji i środków na 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 79 018,00 83 119,00

Zasiłki stałe 79 018,00 83 119,00

140 377,002030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 155 984,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze 157 984,00 142 377,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 0,00 0,00

bieżące

Pomoc społeczna 539 736,00 528 230,00

§ Nazwa Plan przed zmianą Plan po zmianach 
3 4 5 8

Załącznik Nr 1 - Plan dochodów

Id: 801D36B4-59CA-4680-8CE7-6EC959C4C8A3. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

3 773 878,00 3 773 878,00 3 450 878,00 2 663 898,69 786 979,31 0,00 208 000,00 115 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-218,00 -218,00 -218,00 -218,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

218,00 218,00 218,00 218,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 773 878,00 3 773 878,00 3 450 878,00 2 663 898,69 786 979,31 0,00 208 000,00 115 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 555,00 35 555,00 35 555,00 34 839,00 716,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-218,00 -218,00 -218,00 -218,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

218,00 218,00 218,00 218,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 555,00 35 555,00 35 555,00 34 839,00 716,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 077 628,00 13 439 128,00 12 966 898,00 10 417 999,00 2 548 899,00 0,00 472 230,00 0,00 0,00 0,00 638 500,00 638 500,00 0,00

-77 200,00 -77 200,00 -77 200,00 -77 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

77 200,00 77 200,00 57 500,00 51 800,00 5 700,00 0,00 19 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 077 628,00 13 439 128,00 12 947 198,00 10 392 599,00 2 554 599,00 0,00 491 930,00 0,00 0,00 0,00 638 500,00 638 500,00 0,00

10 413 715,90 9 793 715,90 9 420 215,90 8 097 566,00 1 322 649,90 0,00 373 500,00 0,00 0,00 0,00 620 000,00 620 000,00 0,00

-36 500,00 -36 500,00 -36 500,00 -36 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48 500,00 48 500,00 35 500,00 29 800,00 5 700,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 425 715,90 9 805 715,90 9 419 215,90 8 090 866,00 1 328 349,90 0,00 386 500,00 0,00 0,00 0,00 620 000,00 620 000,00 0,00

1 430 217,00 1 430 217,00 1 368 597,00 1 312 952,00 55 645,00 0,00 61 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-13 500,00 -13 500,00 -13 500,00 -13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 500,00 9 500,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 426 217,00 1 426 217,00 1 360 097,00 1 304 452,00 55 645,00 0,00 66 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

465 339,00 446 839,00 443 039,00 315 640,00 127 399,00 0,00 3 800,00 0,00 0,00 0,00 18 500,00 18 500,00 0,00

-14 000,00 -14 000,00 -14 000,00 -14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 000,00 17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

468 339,00 449 839,00 446 039,00 318 640,00 127 399,00 0,00 3 800,00 0,00 0,00 0,00 18 500,00 18 500,00 0,00

747 989,00 747 989,00 717 379,00 689 341,00 28 038,00 0,00 30 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-13 200,00 -13 200,00 -13 200,00 -13 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 200,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

736 989,00 736 989,00 704 179,00 676 141,00 28 038,00 0,00 32 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 593 510,00 1 593 510,00 1 017 455,68 512 534,00 504 921,68 7 000,00 569 054,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-15 607,00 -15 607,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -15 607,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 101,00 4 101,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 101,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 582 004,00 1 582 004,00 1 017 455,68 512 534,00 504 921,68 7 000,00 557 548,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

275 984,00 275 984,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 272 984,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-15 607,00 -15 607,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -15 607,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

260 377,00 260 377,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 257 377,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

79 018,00 79 018,00 0,00 0,00 0,00 0,00 79 018,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 101,00 4 101,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 101,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

83 119,00 83 119,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83 119,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

405 566,00 405 566,00 302 190,00 295 140,00 7 050,00 0,00 103 376,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-500,00 -500,00 -500,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

405 566,00 405 566,00 301 690,00 294 640,00 7 050,00 0,00 103 876,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Strona 1 z 2

z tego:

Załącznik Nr 2 - Plan wydatków

Z tego:

z tego:

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

dotacje na
zadania bieżące

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki bieżące

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wydatki 
majątkoweobsługa długu 

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

19

0,00

0,00

0,00

0,00

PlanNazwa

4

Administracja publiczna

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Spis powszechny i inne

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

750

75056

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zwiększenie
Oświata i wychowanie

zmniejszenie

po zmianach

Szkoły podstawowe

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

801

80101

80103

852

80148

80150

Stołówki szkolne i
przedszkolne

Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i
młodzieży w szkołach
podstawowych

Pomoc społeczna

Zasiłki okresowe, celowe i
pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe

Zasiłki stałe

Edukacyjna opieka
wychowawcza

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

854

85214

85216

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Id: 801D36B4-59CA-4680-8CE7-6EC959C4C8A3. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

311 530,00 311 530,00 302 190,00 295 140,00 7 050,00 0,00 9 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-500,00 -500,00 -500,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

311 530,00 311 530,00 301 690,00 294 640,00 7 050,00 0,00 9 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 897 691,00 10 897 691,00 584 492,00 311 725,00 272 767,00 0,00 10 313 199,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-200,00 -200,00 -200,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200,00 200,00 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 897 691,00 10 897 691,00 584 492,00 311 925,00 272 567,00 0,00 10 313 199,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

356 349,00 356 349,00 55 149,00 45 086,00 10 063,00 0,00 301 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-200,00 -200,00 -200,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200,00 200,00 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

356 349,00 356 349,00 55 149,00 45 286,00 9 863,00 0,00 301 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

52 871 796,00 35 901 049,17 23 838 986,85 14 560 539,75 9 278 447,10 142 000,00 11 758 859,32 115 000,00 0,00 46 203,00 16 970 746,83 16 970 746,83 0,00

-93 725,00 -93 725,00 -78 118,00 -77 918,00 -200,00 0,00 -15 607,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

82 219,00 82 219,00 57 918,00 52 218,00 5 700,00 0,00 24 301,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

52 860 290,00 35 889 543,17 23 818 786,85 14 534 839,75 9 283 947,10 142 000,00 11 767 553,32 115 000,00 0,00 46 203,00 16 970 746,83 16 970 746,83 0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

0,00

8 814 813,83

0,00

8 814 813,83

wydatki 
jednostek

budżetowych

0,00

1917

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

strona 2 z 2

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00
Wydatki razem:

85504 Wspieranie rodziny

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

4

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

85401 Świetlice szkolne

855 Rodzina

Id: 801D36B4-59CA-4680-8CE7-6EC959C4C8A3. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

1 943 604,30 1 943 604,30 1 870 064,30 1 655 831,00 214 233,30 0,00 73 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 000,00 31 000,00 28 000,00 28 000,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 968 604,30 1 968 604,30 1 892 064,30 1 677 831,00 214 233,30 0,00 76 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 590 788,00 1 590 788,00 1 530 888,00 1 360 188,00 170 700,00 0,00 59 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 000,00 28 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 615 788,00 1 615 788,00 1 552 888,00 1 382 188,00 170 700,00 0,00 62 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

59 900,00 59 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 59 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

62 900,00 62 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 62 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 038 580,00 1 038 580,00 1 038 580,00 1 038 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 063 580,00 1 063 580,00 1 063 580,00 1 063 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

208 263,00 208 263,00 208 263,00 208 263,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

205 263,00 205 263,00 205 263,00 205 263,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

238 640,00 238 640,00 229 080,00 221 630,00 7 450,00 0,00 9 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

235 640,00 235 640,00 226 080,00 218 630,00 7 450,00 0,00 9 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

174 908,00 174 908,00 174 908,00 174 908,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

171 908,00 171 908,00 171 908,00 171 908,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

81 123,00 81 123,00 77 043,00 74 013,00 3 030,00 0,00 4 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

84 123,00 84 123,00 80 043,00 77 013,00 3 030,00 0,00 4 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

56 964,00 56 964,00 56 964,00 56 964,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

59 964,00 59 964,00 59 964,00 59 964,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 005 886,30 2 005 886,30 1 932 346,30 1 718 113,00 214 233,30 0,00 73 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 000,00 31 000,00 28 000,00 28 000,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 030 886,30 2 030 886,30 1 954 346,30 1 740 113,00 214 233,30 0,00 76 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i
młodzieży w szkołach
podstawowych

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Strona 1 z 1

80103

4010

80150

4010

Wydatki razem:

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

z tego:

Załącznik Nr 3 - Zmiana planu finansowego na 2020 r. - SP w Leźnicy Małej

Z tego:

z tego:

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

dotacje na
zadania bieżące

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki bieżące

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wydatki 
majątkoweobsługa długu 

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

19

0,00

0,00

0,00

0,00

PlanNazwa

4

Oświata i wychowanie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Szkoły podstawowe

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

801

80101

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zwiększenie

Wydatki osobowe niezaliczone
do wynagrodzeń

zmniejszenie

po zmianach

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

3020

4010

4110

Id: 801D36B4-59CA-4680-8CE7-6EC959C4C8A3. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

1 763 148,30 1 763 148,30 1 695 418,30 1 434 303,00 261 115,30 0,00 67 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 763 148,30 1 763 148,30 1 695 418,30 1 434 303,00 261 115,30 0,00 67 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 431 918,00 1 431 918,00 1 378 118,00 1 159 888,00 218 230,00 0,00 53 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 425 918,00 1 425 918,00 1 372 118,00 1 153 888,00 218 230,00 0,00 53 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

175 233,00 175 233,00 175 233,00 175 233,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

169 233,00 169 233,00 169 233,00 169 233,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 808,00 80 808,00 76 778,00 73 178,00 3 600,00 0,00 4 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

86 808,00 86 808,00 82 778,00 79 178,00 3 600,00 0,00 4 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

56 358,00 56 358,00 56 358,00 56 358,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

61 358,00 61 358,00 61 358,00 61 358,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 044,00 11 044,00 11 044,00 11 044,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 044,00 12 044,00 12 044,00 12 044,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 842 358,30 1 842 358,30 1 770 338,30 1 506 173,00 264 165,30 0,00 72 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 842 358,30 1 842 358,30 1 770 338,30 1 506 173,00 264 165,30 0,00 72 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

z tego:

Załącznik Nr 3 - Zmiana planu finansowego na 2020 r. - SP w Błoniu

Z tego:

z tego:

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

dotacje na
zadania bieżące

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki bieżące

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Wydatki razem:

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Strona 1 z 1

4110

80150

4010

4110

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wydatki 
majątkoweobsługa długu 

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

19

0,00

0,00

0,00

0,00

PlanNazwa

4

Oświata i wychowanie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Szkoły podstawowe

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

801

80101

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zwiększenie

Składki na ubezpieczenia
społeczne

zmniejszenie

po zmianach

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i
młodzieży w szkołach
podstawowych

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Id: 801D36B4-59CA-4680-8CE7-6EC959C4C8A3. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

1 766 590,65 1 766 590,65 1 704 250,65 1 446 287,00 257 963,65 0,00 62 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-14 550,00 -14 550,00 -14 550,00 -14 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 550,00 14 550,00 12 050,00 6 350,00 5 700,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 766 590,65 1 766 590,65 1 701 750,65 1 438 087,00 263 663,65 0,00 64 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 393 812,00 1 393 812,00 1 344 112,00 1 131 594,00 212 518,00 0,00 49 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-9 850,00 -9 850,00 -9 850,00 -9 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 050,00 11 050,00 9 050,00 3 350,00 5 700,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 395 012,00 1 395 012,00 1 343 312,00 1 125 094,00 218 218,00 0,00 51 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

49 700,00 49 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 49 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

51 700,00 51 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 51 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

862 648,00 862 648,00 862 648,00 862 648,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 350,00 -2 350,00 -2 350,00 -2 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

860 298,00 860 298,00 860 298,00 860 298,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

65 916,00 65 916,00 65 916,00 65 916,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 500,00 -4 500,00 -4 500,00 -4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

61 416,00 61 416,00 61 416,00 61 416,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

173 850,00 173 850,00 173 850,00 173 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

170 850,00 170 850,00 170 850,00 170 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 400,00 4 400,00 4 400,00 4 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 350,00 3 350,00 3 350,00 3 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 750,00 7 750,00 7 750,00 7 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 200,00 4 200,00 4 200,00 0,00 4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 200,00 26 200,00 26 200,00 0,00 26 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

226 333,00 226 333,00 217 693,00 209 293,00 8 400,00 0,00 8 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 500,00 -3 500,00 -3 500,00 -3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 500,00 3 500,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

226 333,00 226 333,00 217 193,00 208 793,00 8 400,00 0,00 9 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 640,00 8 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 140,00 9 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Strona 1 z 2

z tego:

Załącznik Nr 3 - Zmiana planu finansowego na 2020 r. - SP w Wilczkowicach

Z tego:

z tego:

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

dotacje na
zadania bieżące

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki bieżące

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wydatki 
majątkoweobsługa długu 

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

19

0,00

0,00

0,00

0,00

PlanNazwa

4

Oświata i wychowanie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Szkoły podstawowe

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

801

80101

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zwiększenie

Wydatki osobowe niezaliczone
do wynagrodzeń

zmniejszenie

po zmianach

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

3020

4010

4040

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup energii

Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej 

Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

Wydatki osobowe niezaliczone
do wynagrodzeń

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4110

4170

4260

4700

80103

3020

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Id: 801D36B4-59CA-4680-8CE7-6EC959C4C8A3. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

168 393,00 168 393,00 168 393,00 168 393,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 500,00 -3 500,00 -3 500,00 -3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

164 893,00 164 893,00 164 893,00 164 893,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 500,00 26 500,00 26 500,00 26 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 500,00 29 500,00 29 500,00 29 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

113 500,00 113 500,00 109 500,00 105 400,00 4 100,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 200,00 -1 200,00 -1 200,00 -1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

112 300,00 112 300,00 108 300,00 104 200,00 4 100,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 200,00 -1 200,00 -1 200,00 -1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 800,00 2 800,00 2 800,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

93 650,00 93 650,00 88 600,00 84 600,00 4 000,00 0,00 5 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-500,00 -500,00 -500,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

93 650,00 93 650,00 88 100,00 84 100,00 4 000,00 0,00 5 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

93 650,00 93 650,00 88 600,00 84 600,00 4 000,00 0,00 5 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-500,00 -500,00 -500,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

93 650,00 93 650,00 88 100,00 84 100,00 4 000,00 0,00 5 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 050,00 5 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 550,00 5 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

64 300,00 64 300,00 64 300,00 64 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-500,00 -500,00 -500,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

63 800,00 63 800,00 63 800,00 63 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 860 240,65 1 860 240,65 1 792 850,65 1 530 887,00 261 963,65 0,00 67 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-15 050,00 -15 050,00 -15 050,00 -15 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 050,00 15 050,00 12 050,00 6 350,00 5 700,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 860 240,65 1 860 240,65 1 789 850,65 1 522 187,00 267 663,65 0,00 70 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

wydatki 
jednostek

budżetowych

0,00

1917

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Strona 2 z 2

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

854

85401

3020

4010

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

4

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i
młodzieży w szkołach
podstawowych

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

Edukacyjna opieka
wychowawcza

Świetlice szkolne

Wydatki osobowe niezaliczone
do wynagrodzeń

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Wydatki razem:

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

4110

80150

4040

zwiększenie

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

Id: 801D36B4-59CA-4680-8CE7-6EC959C4C8A3. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

1 580 426,00 1 580 426,00 1 017 434,00 512 534,00 504 900,00 0,00 562 992,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-15 607,00 -15 607,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -15 607,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 101,00 4 101,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 101,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 568 920,00 1 568 920,00 1 017 434,00 512 534,00 504 900,00 0,00 551 486,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

275 984,00 275 984,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 272 984,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-15 607,00 -15 607,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -15 607,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

260 377,00 260 377,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 257 377,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

272 984,00 272 984,00 0,00 0,00 0,00 0,00 272 984,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-15 607,00 -15 607,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -15 607,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

257 377,00 257 377,00 0,00 0,00 0,00 0,00 257 377,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

79 018,00 79 018,00 0,00 0,00 0,00 0,00 79 018,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 101,00 4 101,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 101,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

83 119,00 83 119,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83 119,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

79 018,00 79 018,00 0,00 0,00 0,00 0,00 79 018,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 101,00 4 101,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 101,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

83 119,00 83 119,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83 119,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 827 691,00 10 827 691,00 514 492,00 311 725,00 202 767,00 0,00 10 313 199,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-200,00 -200,00 -200,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200,00 200,00 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 827 691,00 10 827 691,00 514 492,00 311 925,00 202 567,00 0,00 10 313 199,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

356 349,00 356 349,00 55 149,00 45 086,00 10 063,00 0,00 301 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-200,00 -200,00 -200,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200,00 200,00 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

356 349,00 356 349,00 55 149,00 45 286,00 9 863,00 0,00 301 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 819,00 35 819,00 35 819,00 35 819,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50,00 50,00 50,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 869,00 35 869,00 35 869,00 35 869,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 415,00 6 415,00 6 415,00 6 415,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150,00 150,00 150,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 565,00 6 565,00 6 565,00 6 565,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-200,00 -200,00 -200,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 408 117,00 12 408 117,00 1 531 926,00 824 259,00 707 667,00 0,00 10 876 191,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-15 807,00 -15 807,00 -200,00 0,00 -200,00 0,00 -15 607,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 301,00 4 301,00 200,00 200,00 0,00 0,00 4 101,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 396 611,00 12 396 611,00 1 531 926,00 824 459,00 707 467,00 0,00 10 864 685,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Rodzina

Świadczenia społeczne

Wspieranie rodziny

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Zakup usług pozostałych

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Strona 1 z 1

855

85504

4010

4110

4300

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

z tego:

Załącznik Nr 3 - Zmiana planu finansowego na 2020 r. - GOPS w Łęczycy

Z tego:

z tego:

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

dotacje na
zadania bieżące

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki bieżące

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wydatki 
majątkoweobsługa długu 

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

19

0,00

0,00

0,00

0,00

PlanNazwa

4

Pomoc społeczna

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Zasiłki okresowe, celowe i
pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

852

85214

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zwiększenie
Świadczenia społeczne

zmniejszenie

po zmianach

Zasiłki stałe

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

3110

85216

3110

Id: 801D36B4-59CA-4680-8CE7-6EC959C4C8A3. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

5 427 461,97 5 408 961,97 5 208 341,97 4 438 737,00 769 604,97 0,00 200 620,00 0,00 0,00 0,00 18 500,00 18 500,00 0,00

-62 000,00 -62 000,00 -62 000,00 -62 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

62 000,00 62 000,00 52 800,00 52 800,00 0,00 0,00 9 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 427 461,97 5 408 961,97 5 199 141,97 4 429 537,00 769 604,97 0,00 209 820,00 0,00 0,00 0,00 18 500,00 18 500,00 0,00

3 970 762,10 3 970 762,10 3 814 162,10 3 280 252,00 533 910,10 0,00 156 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 800,00 36 800,00 33 800,00 33 800,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 987 562,10 3 987 562,10 3 827 962,10 3 294 052,00 533 910,10 0,00 159 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

156 600,00 156 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 156 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

159 600,00 159 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 159 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 514 002,00 2 514 002,00 2 514 002,00 2 514 002,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 800,00 33 800,00 33 800,00 33 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 547 802,00 2 547 802,00 2 547 802,00 2 547 802,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

487 600,00 487 600,00 487 600,00 487 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

479 600,00 479 600,00 479 600,00 479 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

69 500,00 69 500,00 69 500,00 69 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-12 000,00 -12 000,00 -12 000,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

57 500,00 57 500,00 57 500,00 57 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

529 410,00 529 410,00 503 590,00 483 195,00 20 395,00 0,00 25 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

528 410,00 528 410,00 498 590,00 478 195,00 20 395,00 0,00 29 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 820,00 25 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 820,00 29 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

386 115,00 386 115,00 386 115,00 386 115,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

379 115,00 379 115,00 379 115,00 379 115,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

65 600,00 65 600,00 65 600,00 65 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

67 600,00 67 600,00 67 600,00 67 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

465 339,00 446 839,00 443 039,00 315 640,00 127 399,00 0,00 3 800,00 0,00 0,00 0,00 18 500,00 18 500,00 0,00

-14 000,00 -14 000,00 -14 000,00 -14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 000,00 17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

468 339,00 449 839,00 446 039,00 318 640,00 127 399,00 0,00 3 800,00 0,00 0,00 0,00 18 500,00 18 500,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Strona 1 z 2

z tego:

Załącznik Nr 3 - Zmiana planu finansowego na 2020 r. - SSP w Topoli Królewskiej

Z tego:

z tego:

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

dotacje na
zadania bieżące

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki bieżące

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wydatki 
majątkoweobsługa długu 

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

19

0,00

0,00

0,00

0,00

PlanNazwa

4

Oświata i wychowanie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Szkoły podstawowe

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

801

80101

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zwiększenie

Wydatki osobowe niezaliczone
do wynagrodzeń

zmniejszenie

po zmianach

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

3020

4010

4110

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

Wydatki osobowe niezaliczone
do wynagrodzeń

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Stołówki szkolne i
przedszkolne

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4120

80103

3020

4010

4110

80148

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Id: 801D36B4-59CA-4680-8CE7-6EC959C4C8A3. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

232 040,00 232 040,00 232 040,00 232 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 000,00 17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

249 040,00 249 040,00 249 040,00 249 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 100,00 19 100,00 19 100,00 19 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 100,00 12 100,00 12 100,00 12 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 900,00 45 900,00 45 900,00 45 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 900,00 40 900,00 40 900,00 40 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 600,00 6 600,00 6 600,00 6 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 600,00 4 600,00 4 600,00 4 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

387 758,00 387 758,00 373 358,00 359 650,00 13 708,00 0,00 14 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-21 000,00 -21 000,00 -21 000,00 -21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 200,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

368 958,00 368 958,00 352 358,00 338 650,00 13 708,00 0,00 16 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 400,00 14 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 200,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 600,00 16 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

275 400,00 275 400,00 275 400,00 275 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-17 000,00 -17 000,00 -17 000,00 -17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

258 400,00 258 400,00 258 400,00 258 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 850,00 22 850,00 22 850,00 22 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 850,00 20 850,00 20 850,00 20 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

53 740,00 53 740,00 53 740,00 53 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

51 740,00 51 740,00 51 740,00 51 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 486 667,97 5 468 167,97 5 267 547,97 4 497 943,00 769 604,97 0,00 200 620,00 0,00 0,00 0,00 18 500,00 18 500,00 0,00

-62 000,00 -62 000,00 -62 000,00 -62 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

62 000,00 62 000,00 52 800,00 52 800,00 0,00 0,00 9 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 486 667,97 5 468 167,97 5 258 347,97 4 488 743,00 769 604,97 0,00 209 820,00 0,00 0,00 0,00 18 500,00 18 500,00 0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

wydatki 
jednostek

budżetowych

0,00

1917

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Strona 2 z 2

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80150

3020

4010

4040

4110

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

4

Wydatki razem:

Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

4040

4110

4120

zwiększenie

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i
młodzieży w szkołach
podstawowych

Wydatki osobowe niezaliczone
do wynagrodzeń

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

Id: 801D36B4-59CA-4680-8CE7-6EC959C4C8A3. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

1 686 133,15 1 686 133,15 1 618 133,15 1 440 341,00 177 792,15 0,00 68 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 661 133,15 1 661 133,15 1 588 133,15 1 410 341,00 177 792,15 0,00 73 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 359 435,80 1 359 435,80 1 305 935,80 1 165 644,00 140 291,80 0,00 53 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 334 435,80 1 334 435,80 1 275 935,80 1 135 644,00 140 291,80 0,00 58 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

53 500,00 53 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 53 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

58 500,00 58 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 58 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

889 000,00 889 000,00 889 000,00 889 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

859 000,00 859 000,00 859 000,00 859 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 703 315,15 1 703 315,15 1 635 315,15 1 457 523,00 177 792,15 0,00 68 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 678 315,15 1 678 315,15 1 605 315,15 1 427 523,00 177 792,15 0,00 73 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

z tego:

Załącznik Nr 3 - Zmiana planu finansowego na 2020 r. - SP w Siedlcu

Z tego:

z tego:

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Strona 1 z 1

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

dotacje na
zadania bieżące

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki bieżące

zwiększenie

Wydatki osobowe niezaliczone
do wynagrodzeń

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

801

80101

3020

4010

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wydatki 
majątkoweobsługa długu 

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

19

0,00

0,00

0,00

0,00

PlanNazwa

4

Oświata i wychowanie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Szkoły podstawowe

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 801D36B4-59CA-4680-8CE7-6EC959C4C8A3. Podpisany Strona 1



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie
1 2 6 7

852 -15 607,00 4 101,00

0,00 0,00

85214 -15 607,00 0,00

0,00 0,00

-15 607,00 0,00

85216 0,00 4 101,00

0,00 0,00

0,00 4 101,00

razem: -15 607,00 4 101,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

-15 607,00 4 101,00

0,00 0,00w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 8 929 813,83 8 929 813,83

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 49 442 495,00 49 430 989,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 8 814 813,83 8 814 813,83

majątkowe

majątkowe

13 441 246,83 13 441 246,83

bieżące 36 001 248,17 35 989 742,17

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 115 000,00 115 000,00

2030

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 79 018,00 83 119,00

Zasiłki stałe 79 018,00 83 119,00

140 377,002030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 155 984,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 155 984,00 140 377,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące

Pomoc społeczna 531 736,00 520 230,00

§ Nazwa Plan przed zmianą Plan po zmianach 
3 4 5 8

Załącznik Nr 3 - Zmiana planu finansowego - Gmina Łęczyca
Ł

Id: 801D36B4-59CA-4680-8CE7-6EC959C4C8A3. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

3 773 878,00 3 773 878,00 3 450 878,00 2 663 898,69 786 979,31 0,00 208 000,00 115 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-218,00 -218,00 -218,00 -218,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

218,00 218,00 218,00 218,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 773 878,00 3 773 878,00 3 450 878,00 2 663 898,69 786 979,31 0,00 208 000,00 115 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 555,00 35 555,00 35 555,00 34 839,00 716,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-218,00 -218,00 -218,00 -218,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

218,00 218,00 218,00 218,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 555,00 35 555,00 35 555,00 34 839,00 716,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 924,00 28 924,00 28 924,00 28 924,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

211,00 211,00 211,00 211,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 135,00 29 135,00 29 135,00 29 135,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 205,00 5 205,00 5 205,00 5 205,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-218,00 -218,00 -218,00 -218,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 987,00 4 987,00 4 987,00 4 987,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

710,00 710,00 710,00 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7,00 7,00 7,00 7,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

717,00 717,00 717,00 717,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 565 210,63 10 612 963,80 9 908 662,48 3 025 641,75 6 883 020,73 142 000,00 401 098,32 115 000,00 0,00 46 203,00 16 952 246,83 16 952 246,83 0,00

-218,00 -218,00 -218,00 -218,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

218,00 218,00 218,00 218,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 565 210,63 10 612 963,80 9 908 662,48 3 025 641,75 6 883 020,73 142 000,00 401 098,32 115 000,00 0,00 46 203,00 16 952 246,83 16 952 246,83 0,00

z tego:

Załącznik Nr 3 - Zmiana planu finansowego na 2020 r. - UG w Łęczycy

Z tego:

z tego:

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

8 814 813,83

0,00

0,00

8 814 813,83

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

dotacje na
zadania bieżące

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki bieżące

zmniejszenie

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Strona 1 z 1

4010

4110

4120

Wydatki razem:

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wydatki 
majątkoweobsługa długu 

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

19

0,00

0,00

0,00

0,00

PlanNazwa

4

Administracja publiczna

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Spis powszechny i inne

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

750

75056

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zwiększenie

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

zmniejszenie

po zmianach

Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Id: 801D36B4-59CA-4680-8CE7-6EC959C4C8A3. Podpisany Strona 1




